
Zarządzenie  Nr  135.2024 

Burmistrza  Boguchwały 

z dnia 21 maja 2024 roku  

 

w sprawie ustalenia cen za korzystanie z basenu  

 

Działając na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                                   

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) w związku z art. 4 ust. 1 pkt. 2 i  

ust. 2 ustawy  z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r., 

poz. 679 ze zm.) oraz Uchwały Nr X.112.2015 Rady Miejskiej w Boguchwale z dnia 18 czerwca 

2015 roku  w sprawie upoważnienia Burmistrza do ustalenia cen za korzystanie                             

z basenu, zarządzam co następuje: 

§ 1 

Ustalam ceny za korzystanie z basenu odkrytego stanowiącego własność Gminy Boguchwała. 

§ 2 

Treść cennika za korzystanie z basenu stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie Nr 105.2023 Burmistrza Boguchwały z dnia 29 maja 2023 roku. 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Infrastruktury. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik                                                                                                                                                      

do Zarządzenia Nr 135.2024                                                                                                                        

Burmistrza Boguchwały                                                                                                                                                

z dnia 21 maja 2024 roku 

 

Cennik 

Kategoria – bilet wstępu 

indywidualny 

Bilet wstępu w dni 

powszednie w godz. 10 - 16 

Bilet wstępu w soboty                           

i niedzielę w godz. 9 - 16 

 

Dorośli   

 

 

17,00 zł 

 

20,00 zł 

Dzieci od 3 roku życia, 

młodzież, studenci do 25 

roku życia, emeryci i renciści 

do 65 roku życia /za 

okazaniem legitymacji/ 

 

 

10,00 zł 

 

 

15,00 zł 

Kategoria – bilet wstępu 

indywidualny 

Bilet wstępu w dni 

powszednie w godz. 16 - 19 

Bilet wstępu w soboty                           

i niedzielę w godz. 16 - 19 

 

Dorośli 

 

 

13,00 zł 

 

16,00 zł 

Dzieci od 3 roku życia, 

młodzież, studenci do 25 

roku życia, emeryci i renciści 

do 65 roku życia /za 

okazaniem legitymacji/ 

 

 

8,00 zł 

 

 

13,00 zł 

Kategoria – posiadacze 

gminnej karty Rodzina 3 + 

/bilet ważny gdy korzysta co 

najmniej dwóch członków 

rodziny objętej programem/ 

Bilet wstępu w dni 

powszednie w godz. 10 – 19 

Bilet wstępu w soboty                                    

i niedzielę w godz. 9 – 19 

 

Dorośli 

 

 

12,00 zł 

 

13,00 zł 

Dzieci od 3 roku życia, 

młodzież, studenci do 25 

roku życia/za okazaniem 

legitymacji/ 

 

8,00 zł 

 

10,00 zł 

Bilet ulgowy 3,00 zł - osoby po ukończeniu 65 roku życia /za okazaniem dokumentu 

potwierdzającego wiek/, opiekun osoby niepełnosprawnej. 



 

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 

 

 

Dzieci do lat 3 wstęp bezpłatny 


